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TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD30242Z
BD30259Z
BD30259Z
BD30290zZ
BD30292z7
BD30340Z
BD30371zZ
BD30388Z
BD30389Z
BD30390Z
BD30465Z
BD30469Z
BD31008Z
BD31022zZ
BD31023zZ
BD31076Z
BD31101Z
BD31147zZ
BD31227zZ
BD312517
BD31266Z
BD31310Z
BD31314zZ
BD35123Z
BD37035Z
BD38001zZ
BD38002Z
BD38019Z
BD38041z

0062243324121
0062243329553
0062243329553
0062243351363
062243404175
0062243346109
62243352278
62243405479
62243405493
62243405516
62243440937
62243441064
062243252615
062243261600
62243274501
062243306400
0062243324060
0062243350779
062243404892
062243407138
062243429109
62243441798
62243440692
62243427716
0062243256217
0062243256200
062243252660
062243306561
062243353183

ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS
CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE
CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE
ATUENDO ESTANDAR PARA CABALGAR
CONJUNTO PIJAMA CON TUNICA
ATUENDO PIJAMA NAUTICO
CONJ.ATUENDO PIJAMA

ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS
ATUENDO DIA DE DESCANSO
ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG
SUETER ESTAMPADO PALOMITAS
CONJ DE PIJAMA Y PANT. FLAMENCO
MUNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MURECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MUNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES

MUNECA FRANCO

MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR
CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
POTRO LIPIZZANER

POTRO CON ACCESORIOS

POTRO CON ACCESORIOS

POTRO NEGRO

19/11/21

C0005895

0021-00016111

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 196

Factura: 0023-00009757

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

$ 846.231,96
Valor Declarado
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