

19/11/21

0021-00016111

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

8	BD30242Z	0062243324121	ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30259Z	0062243329553	CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30259Z	0062243329553	CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
9	BD30290Z	0062243351363	ATUENDO ESTÁNDAR PARA CABALGAR	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
16	BD30292Z	062243404175	CONJUNTO PIJAMA CON TÚNICA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30340Z	0062243346109	ATUENDO PIJAMA NÁUTICO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
24	BD30371Z	62243352278	CONJ.ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30465Z	62243440937	SUÉTER ESTAMPADO PALOMITAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30469Z	62243441064	CONJ DE PIJAMA Y PANT. FLAMENCO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
4	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD38002Z	062243252660	POTRO CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD38019Z	062243306561	POTRO CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 196

Factura: 0023-00009757

**Datos de entrega**  
LOYOLA 820- CABA

**\$ 846.231,96**  
Valor Declarado

19/11/21

0021-00016111

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

8	BD30242Z	0062243324121	ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
8	BD30259Z	0062243329553	CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD30259Z	0062243329553	CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
9	BD30290Z	0062243351363	ATUENDO ESTÁNDAR PARA CABALGAR	07/11/18		001		18001C04240937V	CHINA
16	BD30292Z	062243404175	CONJUNTO PIJAMA CON TÚNICA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
16	BD30340Z	0062243346109	ATUENDO PIJAMA NÁUTICO	07/11/18		001		18001C04240937V	CHINA
24	BD30371Z	62243352278	CONJ.ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
1	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
8	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
8	BD30465Z	62243440937	SUÉTER ESTAMPADO PALOMITAS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
8	BD30469Z	62243441064	CONJ DE PIJAMA Y PANT. FLAMENCO	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
3	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
6	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
2	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
2	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
2	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
4	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
3	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
6	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
6	BD38002Z	062243252660	POTRO CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
14	BD38019Z	062243306561	POTRO CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
12	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 196

Factura: 0023-00009757

**Datos de entrega**  
LOYOLA 820- CABA

**\$ 846.231,96**  
Valor Declarado

19/11/21

0021-00016111

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

8	BD30242Z	0062243324121	ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
8	BD30259Z	0062243329553	CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD30259Z	0062243329553	CONJUNTO DE PIJAMA ONESIE	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
9	BD30290Z	0062243351363	ATUENDO ESTÁNDAR PARA CABALGAR	07/11/18		001		18001C04240937V	CHINA
16	BD30292Z	062243404175	CONJUNTO PIJAMA CON TÚNICA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
16	BD30340Z	0062243346109	ATUENDO PIJAMA NÁUTICO	07/11/18		001		18001C04240937V	CHINA
24	BD30371Z	62243352278	CONJ.ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
1	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
8	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
8	BD30465Z	62243440937	SUÉTER ESTAMPADO PALOMITAS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
8	BD30469Z	62243441064	CONJ DE PIJAMA Y PANT. FLAMENCO	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
3	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
6	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
2	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
2	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
2	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
4	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
4	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
3	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
6	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
6	BD38002Z	062243252660	POTRO CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
14	BD38019Z	062243306561	POTRO CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA
12	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	15/06/21		001		21001C04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 196

Factura: 0023-00009757

**Datos de entrega**  
LOYOLA 820- CABA

**\$ 846.231,96**  
Valor Declarado